江苏省盐城技师学院
——————————
关于江苏省盐城技师学院文港路校区防盗门

更换项目中标意向单位公示

各有关投标人：

江苏省盐城技师学院文港路校区防盗门更换项目，于2023年9月2日上午9时00分，在江苏省盐城技师学院依法公开开标，经评标委员会评审，学校领导批准，现将中标意向单位予以公示。

中标意向单位:江苏福象工程建设集团有限公司
中标价：468000元
地址：盐城市盐都区潘黄街道办事处美丽居委会1幢601室

参加本项目的投标人如对以上结果有异议的，请在本公示发布之日起3个工作日内，向江苏省盐城技师学院招标办递交书面质疑文件及相关证明材料，逾期送达或没有签署当事人姓名、公章以及联系方式的，将依法不予受理。

特此公示。
2023年9月4日

江苏省盐城技师学院招标办